АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016
                                                                                                            № 817
г. Николаевск-на-Амуре

О закреплении кода доходов

В соответствии с п. 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации    от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за администратором доходов:
Администрации городского поселения Город Николаевск-на-Амуре          Николаевского муниципального района Хабаровского края следующий код доходов:
	957
	2 02 02216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам внутригородских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Бехтереву В.М.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
    С.В. Толкачев